
UCHWAŁA NR VIII/58/07
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 24 sierpnia 2007 roku

 w sprawie określenia wielkości niektórych elementów stanowiących podstawę sporządzenia
tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników Warsztatu Terapii

Zajęciowej w Czeszewie

Na podstawie § 2 pkt 2 oraz § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia
2005  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  
w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Z 2005r.Nr 146, poz.
1222  ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala  się  najniższe  wynagrodzenie  zasadnicze  w I  kategorii  zaszeregowania  stanowiące

jeden z elementów kalkulowania miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego i sporządzenia
tabeli  tych  stawek  dla  pracowników  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w  Czeszewie  
– w wysokości 700,00 zł.

§ 2 

Wyraża  się  zgodę  na  ustalenie  wartości  jednego  punktu  o  którym mowa  w §  3  ust  4
rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu
terytorialnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 146, poz. 1222  ze zmianami) na kwotę 4,00 zł. 

§ 3
Najniższe wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, oraz wartość jednego punktu określona  

w § 2 będą podlegały corocznej waloryzacji  średniorocznym wskaźnikiem wzrostu wynagrodzeń
pracowników  państwowej  sfery  budżetowej  ustalanym  w  ustawie  budżetowej  na  dany  rok
kalendarzowy. 

§ 4
Uchwała nie ma zastosowania do wynagrodzenia Kierownika i Głównego Księgowego Warsztatu
Terapii Zajęciowej. 

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

(-) Jarosław Sobczak



Uzasadnienie do
UCHWAŁY NR VIII/58/07

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU
z dnia 24 sierpnia 2007 roku

 w sprawie określenia wielkości niektórych elementów stanowiących podstawę sporządzenia
tabeli  miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  pracowników  Warsztatu  Terapii
Zajęciowej w Czeszewie

Zgodnie  z  obowiązującymi  zasadami  wynikającymi  z  rozporządzenia  Rady  Ministrów  
z  dnia  5  sierpnia  2005  r.  W  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników  samorządowych
zatrudnionych  w jednostkach  organizacyjnych  jednostek  samorządu  terytorialnego,  rada  gminy
określa najniższe wynagrodzenie zasadnicze tych pracowników.
Ponadto rada gminy w porozumieniu z pracodawcą  ustala wartość jednego punktu, , stosownie do
możliwości finansowych jednostki.
Wobec powyższego uzasadnione jest wyrażenie przez radę opinii co do wysokości jednego punktu.

Miesięczne  stawki  ustala  się  jako  sumę  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  oraz
iloczynu liczby punktów ustalonych dla poszczególnych kategorii i wartości jednego punktu.

Przedstawiona propozycja dostosowana jest do planowanych w budżecie jednostki na 2007
rok środków finansowych na wynagrodzenia. 

Burmistrz Gminy 
(-) Zbigniew Skikiewicz


